1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ENTERPRISE DEVELOPMENT HOLDINGS LIMITED

企 展 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號: 1808）

根 據 特 別 授 權 認 購 股 份 之 完 成

董事會欣然宣佈，認購事項之所有條件已經達成，而認購事項亦已於二零一四年十

二月十七日完成。

350,000,000 股認購股份，已根據認購協議之條款及條件，按每股認購股份 0.25 港元

之認購價，成功配發及發行予認購方。

茲提述本公司於二零一四年十月二十一日就認購事項而發表之公佈（「該公佈」）。除

非文義另有所指，本公佈所採用之詞彙與該公佈所採用者具有相同涵義。

認購事項之完成

董事會欣然宣佈，認購事項之所有條件已經達成，而認購事項亦已於二零一四年十二

月十七日完成。350,000,000 股認購股份，已根據認購協議之條款及條件，按每股認購

股份 0.25 港元之認購價，成功配發及發行予認購方。

本公司之股權架構

本公司於 (i)緊接認購事項完成前；及 (i i)緊隨認購事項完成後之股權架構如下：

2

股東名稱    緊接認購事項完成前     緊隨認購事項完成後

股份數目   概約 %   股份數目   概約 %

主要股東：

啟富控股投資有限公司

（附註 1）

604,355,000

34.32

604,355,000

28.63

Superbowl Development Limited

（附註 2）  200,000,000

11.36

200,000,000

9.47

Smart Jump Corporation

（附註 3）  -

-

350,000,000

16.58

公眾股東：

公眾股東  956,512,520  54.32  956,512,520  45.32

合計  1,760,867,520  100.00  2,110,867,520  100.00

附註：

1.  啟富控股投資有限公司為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由景百孚先生全資及實益

擁有。

2.  Superbowl Development Limi ted為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由陳建軍先生全 資

及實益擁有。

3.  認購方 Smart  Jump Corporat ion，為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，及為民豐企業控

股 有 限 公 司 （ 股 份 編 號 ： 279； 根 據 開 曼 群 島 法 例 註 冊 成 立 之 有 限 公 司 ， 其 股 本 於 香 港 聯 合 交

易所有限公司主板上市）之間接非全資附屬公司。

承董事會命

企展控股有限公司

主席

賈伯煒

香港，二零一四年十二月十七日

於本公佈日期，董事會包括三位執行董事為賈伯煒先生（主席）、林君誠先生（行

政總裁）及汪俊先生，以及三位獨立非執行董事為邱恩明先生、胡競英女士及張小

滿先生。